отсечка „КС Лозенец – Недялско“, която се предвижда на този етап да се реализира с цел 

повишаване на сигурността и капацитетните възможности на съществуващата транзитна 

газопреносна мрежа на „Булгартрансгаз“ ЕАД. За този проект в момента се извършват 

проектни дейности. Стойността му е 32 370 000 (тридесет и два милиона триста и 

седемдесет хиляди) лева.  

Индикативната стойност ще бъде определена след завършване на предпроектното 

проучване. 

Проектът е включен в Десетгодишен план за развитие на мрежите на 

„Булгартрансгаз” ЕАД за периода 2014 – 2023 г., Регионален инвестиционен план на